;F:
V

Soc

Município de Chopinzinho
PREVCHOPIM - Regime Próprio de Previdência
ial dos Servidores Públicos do Município de

Chopinzinho - PR

Ata no 0058 - Quinquagésima oitava reunião do Comitê de Investimênto

Aos dezesseis dias do mês de .iunho de dois mil e vinte, às 14:00 horas,

reuniram-se os membros do comitê de investimento do RPPS de Chopinzinho.

Se fizeram presentes os membros, André Luís Budine, Neide Caldato e Alecson

Piassa. Reunião êsta convocada para avaliar a nossâ carteira e definir a

sugestão dê rêâlocação de nossâ carteira. A sugestáo do conselho é de ede

resgatar ovalorde R$ 1.200.000,00 (um milhão eduzentos milrcais) do fundo BB

ALOCAÇÃO ATTVA FtC RENDA FtXA PREVTDENCTÂRtO eapiicarR$600.000,00

(Seiscentos milreais) nofundo BB IMA-B Fl RENDA FI)(A PREVIDENCIÂR|O e

R$ 600.000,00 (Seíscentos mil reais) no fundo BB Previd RF IMAB 5+ Títulos

Públicos Fl. Sendo as delibêrâçôes para a rêuniâo foi encerrâda a presente

reunião 6 bvrada a presente ata que vai assinada pelos presentes.

N
Neide Caldato